
                    
 

 
 
 
 
 
 
                  

NÁVOD   K  OBSLUZE 
NÁVOD  NA  OBSLUHU 

 
 

     ODSTŘEDIVKY PRÁDLA PRO DOMÁCNOST   
 ODSTREDIVKY BIELIZNE PRE DOMÁCNOSŤ 

 
C 46 

 
 
 
 

 
 
 

 
R-FIN s.r.o. 
Nádražní 335 
742 45 Fulnek  
Česká republika 
 



 2

OBSAH : 
 
Česká verze                                                                2 
 
Slovenská verzia   6 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 3

Elektrická odstředivka typu C 46 je určená k odstřeďování prádla. 
 
TECHNICKÝ  POPIS: 
 
Elektrická odstředivka je válcovitého tvaru a je ustavena na měkkých pryžových 
patkách.Vnější plášť odstředivky je zhotoven z ocelového plechu,povrchově chrá-
něného žárovým zinkováním a vypalovacím emailem.V horní  části je odstředivka 
opatřena nálevkou a víkem z plastické hmoty.Při pohybu víka do horní a spodní 
polohy je prostřednictvím táhla ovládán mikrospínač ,který za současného odbrž-
dění zapíná elektromotorek odstředivky.Víko odstředivky je při rotujícím bubnu 
mechanicky jištěno proti otevření. Víko lze otevřít až po úplném zastavení bubnu. 
Elektromotorek je pružně zavěšen  na pryžových silenblocích uchycených ve dnu 
sběrné mísy.Dno sběrné mísy tvoří přepážku v plášti a rozděluje jej na dvě části.Ve 
spodní  se nachází elektromotorek a spínač.V horní je umístěn buben odstředivky . 
Buben je zhotoven z korozivzdorného plechu a upevněn bakelitovou matici 
k hřídeli elektromotorku.Horní část bubnu je vyztužena víčkem z plastické hmoty. 
 
PŘIPOJENÍ  A  INSTALACE 
 
Odstředivku připojíte na elektrickou síť,která vyhovuje platným elektrotechnickým 
předpisům . Odstředivka je určena pro provoz v prostředí vnitřních prostorů, kde 
teplota okolí neklesne pod nula stupňů Celsia a relativní vlhkost vzduchu nepře-
kračuje 80 %.  
Odstředivku nestavějte na koberec, spodní část nesmí být zakryta! 
 
P O Z O R ! 
 
Veškeré kovové části v koupelně, se kterými může obsluhující osoba přijít do sty-
ku, musí být vzájemně pospojovány a vodivě spojeny s ochranným kolíkem zásuv-
ky.Opravy elektrických spotřebičů (jako i el. zařízení) může provádět osoba 
s elektrotechnickou kvalifikaci. V případě odstraňování jakékoliv mechanické zá-
vady musí být odstředivka odpojena od sítě. 
 
OBSLUHA  ODSTŘEDIVKY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ODSTŘEDIVKU NESMÍ OBSLUHOVAT DĚTI! 
 
OSOBY, JIMŽ JEJICH FYZICKÝ ČI MENTÁLNÍ STAV, NEBO NE-
DOSTATEK ZKUŠENOSTÍ, ZABRAŇUJE V BEZPEČNÉM POUŽÍ-
VÁNÍ ODSTŘEDIVKY SMÍ OBSLUHOVAT ODSTŘEDIVKU POUZE 
POD DOHLEDEM ODPOVĚDNÉ OSOBY! 
 
ZAJISTĚTE, ABY SI S ODSTŘEDIVKOU NEMOHLY HRÁT DĚTI! 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


